INFORMACJA

Na mocy art. 37 ust. 1 pkt 2 1 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach
publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z p6zn. zm.) Burmistrz
Miasta 1 Gminy Radzyn Chetminski podaje do publicznej wiadomosci, co
nastepuje:

I. Wykonanie budzetu Miasta i Gminy Radzyn Chetminski za 2010r.

L. DOChOAY.....coiii e 17.282.071,49 z1
Z tego:
Q) DICZaCE. .. ittt e s 16.446.963,11 z1
D) MaJatKOWE. ...t 835.108,38 zt
2. WydatKi. ..o 18.800.825,62 zt
z tego:
A) DICZACE. .. ittt 16.197.355,24 zt
b) MAJAtKOWE. ... 2.603.470,38 zt
3. Deficytbudzetu .......coooiiiiii 1.518.754,13 zt
4. Przychody.... ..o 3.598.173,32 zt
z tego:
a) kredyty 1 pozyczKi  ....ooviiiiii 3.522.438,13 zt
w tym:
- na realizacj¢ programow 1 projektow

z udziatem srodkoéw unijnych..............oooo 724.863,00 z1
b) inne zrddta - wolne Srodki z rozliczenia kredytow
1 pozyczek z lat ubiegltych............oo 75.735,19 zt
S.R0ozchOdy. ..o 696.307,56 zt
z tego:
a) sptaty kredytow 1 pozyczek.............ooooiiiiiiiiiiii i, 696.307,56 zi
w tym:
- na realizacj¢ programow 1 projektow

z udziatem Srodkéw unijnych.................. 177.776,52 zt
II. Kwota wykorzystanych srodkow,
o ktorych mowa w art. Sust.1 pkt 2. L. 1.241.643,04 z1
III. Kwota zobowiazan na dzien 31.XI1.2010r................... 6.004.222,13 z1
w tym:
— kredyty 1 pozyczki dlugoterminowe.......................... L 5.989.495.,49 7zt
z tego:
- na realizacj¢ programow 1 projektow

z udziatem srodkoéw unijnych..............oo 547.086,48 zt

— wymagalne zobowiazania z tytulu dostaw
towarOw 1 ustug. ... ..o 14.726,64 zt



IV. Dotacje otrzymane w 2010r z budzetu jednostek

samorzadu terytorialnego. ..........coviiiiiiiiiiiiii 294.207,04 zi
V. Dotacje udzielone w 2010r innym jednostkom

samorzadu terytorialnego...........ccoiiiiiiiiiiiiii 136.981,86 zi
VI. Udzielone w 2010r porgczeniai gwarancCje...........cceeeeeunvnnn... 0,00 zt

VII. Wykaz os6b prawnych 1 fizycznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktorym w zakresie podatkéw lub
optat udzielono ulg, odroczen, umorzenia lub roztozono splat¢ na raty
w kwocie przewyzszajacej lacznie 500,00 zi, wraz ze wskazaniem
wysokosci umorzonych kwot i przyczyn umorzenia:

Udzielone ulgi:
Kaczmarczyk Dariusz
Szczepinski Krzysztof
Topolewski Piotr
Koztowska Sylwia
Markowski Jerzy
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VIII. Wykaz os6b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktérym udzielono pomocy
publiczne;j:

Adamczyk Teresa
Adamczyk Tomasz
Adwent Andrze]

Abramek Mirostaw
Agro-Wronie Sp. z 0.0.
Agropol Spétka z o.0.
Antkowski Stanistaw
Badalewski Robert

9. Banasik Henryk
10.Bednarczyk Mikotaj
11.Bednarczyk Sylwester
12.Biatkowska Bernadeta
13.Betcher Zenon
14.Biegniewski Jan

15.Bielec Mieczystaw
16.Bieniek Ryszard
17.Boniecka-Kowalska Hanna
18.Brylinski Jacek
19.Brylinski Mirostaw
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20.Brylinski Piotr
21.Bryskiewicz Kazimierz
22.Bykowski Michat
23.Blaszkiewicz Mariusz
24.Btaszkiewicz Henryk
25.Btawat Stawomir
26.Be¢dziechowska Anita
27.Chojnacki Tadeusz
28.Cichocki Konrad
29.Cichocki Szymon
30.Ciekot Piotr

31.Cop Wiestaw
32.Czajkowski Jan
33.Czarnecka Wiestawa
34.Czarnota Anna
35.Czyrkiewicz Mirostaw
36.Derus Adam
37.Dobrzynski Kazimierz
38.Drewek Mieczystaw
39.Drewek Sebastian
40.Dulski Andrze;j
41.Dulski Roman
42.Dyrka Tadeusz
43.Dabrowski Stanistaw
44.Debrol Spoitka z .0.0.
45.Elminowski Grzegorz
46.Ewald Grzegorz

477 .Fajfer Leszek
48.Ferszka Henryk
49.Frankiewicz Adam
50.Fraczek Violetta
51.Gajtkowski Dominik
52.Gerka Matgorzata
53.Godycki Janusz
54.Groth Wojciech
55.Grzegorczyk Bogdan
56.Grzywacz Andrzej
57.Grzebski Michat
58.Gtadyszewski Marian
59.Gtogowski Damian
60.Gtogowski Zbigniew
61.Gorski Wojciech
62.Homa Jerzy



63.Instytut Zootechniki w Krakowie — Panstwowy Instytut Badawczy
64.Jabtonski Adam
65.Jabtonski Stefan
66.Jakubas Jan
67.Janiszewski Krzysztof
68.Jaworski Robert
69.Jelinski Mirostaw
70.Jurowiecki Jan
71.Jedrak Joanna
72.Jedrzejewski Andrzej
73.Kaczmarczyk Dariusz
74.Kaczmarzyk Grzegorz
75.Kaczmarzyk Karol
76.Kaminski Grzegorz
77.Karczmarczyk Edward
78.Karto Waldemar
79.Kasprowicz Maciej
80.Kawski Tomasz
81.Kiepka Andrze;j
82.Klarkowski Krzysztof
83.Klasinski Robert
84.Klimek Jacek
85.Klimek Krzysztof
86.Klimek Macie]
87.Klimek Przemystaw
88.Klebowska Jolanta
89.Koniecki Benedykt
90.Kopocinski Zbigniew
91.Kowalczyk Andrzej
92.Kowalewski Stanistaw
93.Kowalewski Zbigniew
94.Kowalkowski Jerzy
95.Kowalkowski Krzysztof
96.Kowalski Bogumit
97.Kowalski Tomasz
98.Koziot Roman
99.Kotodziejski Zbigniew
100.Koscinska Henryka
101.Kramek Czestaw
102.Krupa Jarmila
103.Kubasik Jarostaw
104.Kuczynska Irena
105.Kunicki Leszek



106.Kunikowski Bogustaw
107.Kupras Bogdan
108.Kurdyn Roman
109.Kurnik Jarostaw
110.Kurnik Piotr
111.Kurnik Wojciech
112.Kurnik Zdzistaw
113.Kurzynska Daniela
114.Kurzynski Adam
115.Kurzynski Kazimierz
116.Kurzynski Macie;j
117.Lamparski Krzysztof
118.Laskowski Stanistaw
119.Lazarowski Stanistaw
120.Lewandowski Jan
121.Ligeza Henryk
122.Lipecki Kazimierz
123.Lipinska Irena

124 .Lipinski Jarostaw
125.Lisinski Przemystaw
126.Luncik Roman
127.Lupa Jan
128.Lutostanski Mieczystaw
129. Lutostanski Wactaw
130. Majta Krzysztof
131. Makowski Tomasz
132. Makowski Zbigniew
133. Makuracki Zbigniew
134. Markowski Jerzy
135. Marzec Krzysztof
136. Marzec Zbigniew
137. Maszota Krystyna
138. Maszota Rafat

139. Matuszczak Jerzy
140. Mejka Tadeusz

141. Mazur Ryszard

142. Michaliszyn Jan
143. Mikrut Krzysztof
144. Mira Zygmunt

145. Misztal Tomasz

146. Miasko Marek

147. Miskowicz Wiestaw
148. Molegda Leszek



149. Mondrzejewski Janusz
150. Mroczka Sylwia
151. Mulewski Arkadiusz
152. Nadworny Jan
153.Nadworny Rafat

154. Nadworny Tomasz
155. Nadworny Zdzistaw
156. Nelkowski Piotr

157. Niklewski Bogdan
158. Nowacki Andrze;j
159. Nowacki Kazimierz
160.Nowacki Wiktor

161. Nowak Marian

162. Ochab Janina

163. Olejniczak Waldemar
164. Opas Adam

165. Ornacki Jacek

166. Ornacki Wiestaw
167. Ostrowski Marek
168. Ottowicz Stanistaw
169. Paliwowa Stefan
170. Paradowski Stanistaw
171. Pawlos Piotr

172. Pesta Piotr

173. Pesta Sylwia

174. Piasecki Wiestaw
175. Plitt Andrze;j

176. Podlas Krzysztof
177. Polak Ryszard

178. Popiolek Violetta
179. Poset Arkadiusz

180. Porowska Maria
181. Poset Arkadiusz

182. Poznanski Krzysztof
183. Poznanski Lucjan
184. Puk Beata

185. Puk Janusz

186. Puzon Marian

187. Rachwalski Zenon
188. Radko Adam
189.Rak Leszek

190. Rekowski Jan

191. Reimus Eugeniusz



192. Rembecki Piotr

193. Robaczewski Janusz
194. Rokicinski Marek

195. Rokicinski Robert

196. Rolnicza Spotdzielnia Produkcyjna Gotebiewko
197. Roszkowski Sebastian
198. Rolewicz Bartosz

199. Rolewicz Tadeusz
200. Ruson Btazej

201. Rutkowska Katarzyna
202. Rycerz Zdzistaw

203. Rynduch Zbigniew
204. Rynkowska Matgorzata
205. Rebisz Michat

206. R6zycki Marian

207. R6zycki Zenon

208. Sadowski Mieczystaw
209. Schmidt Ryszard

210. Siemianowski Jacek
211. Siemianowski Jakub
212. Siemianowski J6zef
213. Siemianowski Zbigniew
214. Skoczylas Danuta
215. Skoczylas Jozef

216. Skowronski Henryk
217. Skrzeczowski Henryk
218. Skrzeczowski Jerzy
219. Sobieraj Krzysztof
220. Sokét Jan

221. Sottys Stanistaw

222. Stachowiak Wiestawa
223. Staszewski Wtodzimierz
224. Steciuk Agnieszka
225. Storma Wiestawa

226. Strzgpka Bogustaw
227. Stylski Krzysztof

228. Szatecki Krzysztof
229. Szczawinski Leszek
230. Szczepanik Mirostaw
231. Szczepinski Krzysztof
232. Stawinski Andrzej
233. Sadel Bozena

234. Tabarkiewicz Wiestaw



235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242,
243.
244,
245.
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251.
252.
253.
254.
255.
256.
257.
258.
259.
260.
. Wojewoddza Mieczystaw
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.

261

Tarkowski Witadystaw
Templin Zdzistaw
Teresak Krzysztof
Tomaszewski Mirostaw
Topolewski Piotr
Trochowska Teresa
Truszczynska Grazyna
Tusien Marek

Tusien Stawomir
Tusien Zdzistaw
Utnicki Zbigniew
Waczkowski Krzysztof
Waczkowski Mirostaw
Waleryn Andrze]
Wdowiak Tomasz
Wiater Krystyna
Wiater Michat

Wiater Stanistaw
Wicha Przemystaw
Wilczynski Maciej
Witkowska Matgorzata
Witkowski Maciej
Wisniewska Lidia
Wisniewski Mariusz
Wisniewski Pawet
Wnuczek Przemystaw
Wojciechowski Tadeusz

Wolandt Agnieszka
Wolandt Jarostaw
Wrzesinska Grazyna
Wrzesinski Marek
Wroblewska Anna
Wylegata Mirostaw
Wylggata Jarostaw
Wyleggata Stanistaw
Wzorek Andrzej
Wojtowicz Wiadystaw
Zdziech Bogdan
Zdziech Grzegorz
Zgliniecki Adam
Zgliniecki Mirostaw
Zielinski Mariusz



277.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.

Zygmunt Stanistaw

Fucki Wiadystaw

Spiewak Zofia

Zdziech Andrzej
Zmuda-Trzebiatowski Leszek
Zurek Wojciech

Zychowska Marlena
Zychowski Jarostaw
Cwiklinski Jerzy

Burmistrz
Miasta i Gminy
Krzysztof Chodubski



